
Zawody: Letnie ProPsy sobota
Miejsce: ProPsy Agility Team, Jabłoniowa, Słomczyn

Data: 23-07-2022

Wyniki próby: A0 nr 2 ( A0 L )
Sędzia: Alice Boháčová
Klasa: L (50.0<)

SCT:
L:

MCT
AS:

34.00
112

45.00
3.29

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 45 Natalia Dudek Luna 23.28 0 0 0 0.00 0.00 4.81 1 DOSK

2 43 Maria Klechniowska UPSI 24.72 0 0 0 0.00 0.00 4.53 2 DOSK

3 44 Marta Kuczyńska Shila 18.60 1 0 5 0.00 5.00 6.02 3 DOSK

4 41 Alicja Maik Armagedogz FUNK 17.18 2 0 10 0.00 10.00 6.52 4 BDB

5 42 Malwina Grzadziela Idee Vendi Alchera DIS DIS DIS DIS

6 46 Nina Kusiak Keep Mind TUNE INTO 'A CHANGE IS DIS DIS DIS DIS


